江西农业大学研究生院文件
赣农大研发〔2021〕48号

关于报送2019、2020级专业学位硕士研究生

专业实践情况的通知

各研究生培养单位：

根据《江西农业大学专业学位研究生专业实践管理规定》（赣农大研发〔2018〕41号）文件精神，强化专业学位研究生实践管理，提升专业学位研究生培养质量，落实专业学位研究生分类培养，现就2019、2020级专业学位硕士研究生专业实践情况统计工作有关事项通知如下：

一、统计对象

2019级、2020级专业学位硕士研究生。

二、报送材料
1.2019级《专业学位硕士研究生专业实践情况汇总表》及《专业学位研究生专业实践报告》一式三份纸质版（学院存档一份、学生人事档案一份、学校学籍档案一份）及电子版；

2.2020级《专业学位硕士研究生专业实践情况汇总表》（开展专业实践研究生）纸质版及电子版；

3.报送2020级分配至研究生创新基地暨专业学位实践基地的硕士研究生名单。
三、材料报送时间及要求
1.各研究生培养单位按照学号顺序将《专业学位硕士研究生专业实践报告》整理好，并附上详细纸质版名单于12月17日前交至研究生院培养科。

2.《专业学位硕士研究生专业实践情况汇总表》请分管院长签字，加盖学院公章后于12月17日前交至研究生院培养科。

3.所有材料电子版于12月17日前发送至研究生院培养科何维佳办公系统（5307）。

4.未提交《专业学位硕士研究生专业实践报告》的研究生被视为未完成专业实践环节，无法取得专业实践学分。不参加专业实践、弄虚作假或专业实践考核未通过，不得申请毕业资格审核和学位论文答辩，严重者依照学校相关规定严肃处理。

附件：

1.《江西农业大学专业学位硕士研究生专业实践情况汇总表》

2.《江西农业大学专业学位硕士研究生专业实践报告》

3.2020级分配至研究生创新基地暨专业学位实践基地的硕士研究生名单。

                           江西农业大学研究生院

                       二〇二一年十一月十五日

  江西农业大学研究生院　               2021年11月 15 日印发
- 2 -
- 1 -